
UCHWAŁA NR XX/19/16
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 31 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr XLIII/37/05 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 grudnia 2005 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczawnie-Zdroju

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h oraz  art. 40 ust. 2 pkt. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju, uchwala 
co następuje:

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczawnie-Zdroju, stanowiącym załącznik do uchwały 
nr XLIII/37/05 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczawnie-Zdroju, zmieniony uchwałą nr XL/9/14 Rady Miejskiej w Szczawnie-
Zdroju z dnia 31 marca 2014 r. w § 6 dodaje się ustęp 11 o brzmieniu:

"11. Ośrodek realizuje zadania z zakresu świadczenia wychowawczego wynikającego z ustawy z dnia 11 
lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195)."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju 
i w Biuletynie Informacji Publicznej.

Id: 96C8BC1E-B554-40C8-AC01-49A302DE389E. Uchwalony Strona 1




